
17.05.2024 Nabór wniosków na podjęcie działalności gospodarczej dla osób niepełnosprawnych oraz 
nabór wniosków o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

https://ropczyce.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  

2.  

1.  

2.  

Nabór wniosków na podjęcie działalności 
gospodarczej dla osób niepełnosprawnych oraz 
nabór wniosków o przyznanie refundacji kosztów 
wyposażenia stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 PUP ROPCZYCE Data publikacji: 21.07.2023

POWIATOWY URZĄD PRACY W ROPCZYCACH ZAPRASZA:

Osoby niepełnosprawne bezrobotne lub poszukujące pracy, niepozostające w zatrudnieniu do 
składania wniosków o przyznanie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie 
spółdzielni socjalnej (dla 2 osób) 
Pracodawców i przedsiębiorców do składania wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej bezrobotnej lub poszukującej pracy, 
niepozostającej w zatrudnieniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (dla 1 osoby) 

WSPARCIE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB 
 NIEPEŁNOSPRAWNYCH

  
 NABÓR WNIOSKÓW W OKRESIE OD  28.07.2023R. DO 04.08.2023R.

WNIOSKI NALEZY SKŁADAĆ W FORMIE PAPIEROWEJ:

osobiście w siedzibie PUP – pokój 1 /Informacja,  dziennik podawczy/ – parter, w godzinach pracy 
urzędu od 7:30 do 15:15 lub
przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego na adres:

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach, 
ul. Najświętszej Marii Panny 2, 
39-100 Ropczyce 

 (o zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego)

 KWOTA DOFINANSOWANIA:

– maksymalna wysokość środków, o W przypadku dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej 
które można wnioskować zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych to:

nie więcej niż sześciokrotność przeciętnego wynagrodzenia, w przypadku zobowiązania do 
prowadzenia działalności gospodarczej, rolniczej lub członkostwa w spółdzielni socjalnej 
nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy,
od sześciokrotności do piętnastokrotności przeciętnego wynagrodzenia, w przypadku 
zobowiązania do prowadzenia działalności gospodarczej, rolniczej lub członkostwa w spółdzielni 
socjalnej nieprzerwanie przez okres co najmniej 24 miesięcy
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Z uwagi na limit środków PFRON będący w dyspozycji urzędu kwota dofinansowania może wynieść 
maksymalnie 50 000,00 zł 

 !    Przed przystąpieniem do sporządzenia Wniosku o przyznanie dofinansowania należy zapoznać się z 
Zasadami przyznawania osobie niepełnosprawnej środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

ę ś  Niepełnosprawnych na podj cie działalno ci gospodarczej.
  
Formularz wniosku oraz zasady są dostępne na stronie internetowej urzędu https://ropczyce.praca.gov.

 w zakładce   pl/ Dla bezrobotnych i poszukujących pracy -> Dokumenty do pobrania 
  
KWOTA REFUNDACJI: 

– maksymalna W przypadku refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
wysokość środków, o które można wnioskować zgodnie z art. 26e ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych - do 
piętnastokrotności przeciętnego wynagrodzenia. 

Z uwagi na limit środków PFRON będący w dyspozycji urzędu kwota refundacji może wynieść 
maksymalnie 60 000,00 zł 

!    Przed przystąpieniem do sporządzenia wniosku o przyznanie refundacji należy zapoznać się 
z Zasadami przyznawania refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanej osoby 
niepełnosprawnej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
  
Formularz wniosku oraz zasady są dostępne na stronie internetowej urzędu https://ropczyce.praca.gov.

 w zakładce    pl/ Dla pracodawców i przedsiębiorców -> Dokumenty do pobrania 
  

 SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE MOŻNA UZYSKAĆ W:
, ul. Najświętszej Marii Panny 2, 39-100 Ropczyce:Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach

w sprawie dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej – (17) 2231 667, pokój 2
w sprawie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy – tel. 17 2231 695, pokój 2
w sprawie kontaktu z doradcą klienta - tel. (17) 22-31-682/683/686/687/694/698, pokój 21/22/27

 ul. Rynek 9, 39-120 Sędziszów Młp. (budynek Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Sędziszowie Młp.
dawnej szkoły podstawowej):

w sprawie kontaktu z doradcą klienta - tel. (17) 7407 110/111/114
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